
 
 

UCHWAŁA NR XIX/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 października 2024 roku 
w sprawie regulaminu przyznawania wyróżnienia za zasługi dla rozwoju miasta i gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym   (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 10 uchwały nr VII/73/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie przyznawania wyróżnienia za zasługi dla rozwoju miasta i gminw (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2024 r. 
poz. 6815) Rad Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/74/2024  Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
regulaminu przyznawania wyróżnienia za zasługi dla rozwoju miasta i gminy Tuchów zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Członkami Kapituły uprawnionymi do udziału w jej posiedzeniach oraz posiadającymi prawo 
głosu są: 

1) Burmistrz Tuchowa, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie, 

3) Przewodniczący komisji Rady Miejskiej w Tuchowie, 

4) osoby fizyczne oraz jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną lub uprawnione do 
działania na podstawie odrębnych przepisów, wyróżnione Statuetką, 

5) przedstawiciele lub pełnomocnicy: 

   a) osób fizycznych wyróżnionych Statuetką, 

   b) jednostek organizacyjnych, o których mowa w pkt 4 – działający zgodnie z zasadami 
reprezentacji określonymi w dokumentach rejestrowych, statutach lub innych właściwych aktach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6311


	UCHWAŁA NR XIX/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:21:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




